
 

 

1 listopada — Uroczystość  

         Wszystkich Świętych 
  
 

2 listopada  -  Wspomnienie Wszystkich Wiernych 

        Zmarłych  / Dzień Zaduszny 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
To mówi Pan: 
"Wykrzykujcie radośnie na cześć Jakuba, weselcie się 
pierwszym wśród narodów. Głoście, wychwalajcie i mówcie: 
« Pan wybawił swój lud, Resztę Izraela ». 
Oto sprowadzę ich z ziemi północnej i zgromadzę ich z 
krańców ziemi. Są wśród nich niewidomi i dotknięci 
kalectwem, kobieta brzemienna wraz z położnicą; powracają 
wielką gromadą. 
Oto wyszli z płaczem, lecz wśród pociech ich przyprowadzę. 

Przywiodę ich do strumienia wody równą drogą, nie potkną 

się na niej. Jestem bowiem ojcem dla Izraela, a Efraim jest 

moim synem pierworodnym". 

 

 

 

 

Pan Bóg usłyszał głos mego błagania 
Gdy Pan odmienił los Syjonu, 
wydawało się nam, że śnimy. 
Usta nasze były pełne śmiechu, 
a język śpiewał z radości. 
 
Pan Bóg usłyszał głos mego błagania 
 
Mówiono wtedy między poganami: 
„Wielkie rzeczy im Pan uczynił”. 
Pan uczynił nam wielkie rzeczy 
i ogarnęła nas radość. 
 
Pan Bóg usłyszał głos mego błagania 
 
Odmień znowu nasz los, Panie, 
jak odmieniasz strumienie na Południu. 
Ci, którzy we łzach sieją, 
żąć będą w radości. 
 
Pan Bóg usłyszał głos mego błagania 
 
Idą i płaczą 
niosąc ziarno na zasiew, 
lecz powrócą z radością 
niosąc swoje snopy. 
 
Pan Bóg usłyszał głos mego błagania 

 

Każdy arcykapłan z ludzi brany, dla ludzi bywa ustanawiany w 
sprawach odnoszących się do Boga, aby składał dary i ofiary 
za grzechy. Może on współczuć z tymi, którzy nie wiedzą i 
błądzą, ponieważ sam podlega słabościom. Powinien przeto 
jak za lud, tak i za samego siebie składać ofiary za grzechy. I 
nikt sam sobie nie bierze tej godności, lecz tylko ten, kto jest 
powołany przez Boga jak Aaron. 
Podobnie i Chrystus nie sam siebie okrył sławą przez to, iż stał 

się arcykapłanem, ale uczynił to Ten, który powiedział do 

Niego: "Ty jesteś moim Synem, Jam Cię dziś zrodził", jak i w 

innym miejscu: "Tyś jest kapłanem na wieki na wzór 

Melchizedeka". 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Nasz Zbawiciel Jezus Chrystus śmierć zwyciężył, 

a na życie rzucił światło przez Ewangelię. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem wychodził z 
Jerycha, niewidomy żebrak Bartymeusz, syn Tymeusza, 
siedział przy drodze. Ten słysząc, że to jest Jezus z Nazaretu, 
zaczął wołać: „Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną”. 
Wielu nastawało na niego, żeby umilkł. Lecz on jeszcze 
głośniej wołał: „Synu Dawida, ulituj się nade mną”. 
Jezus przystanął i rzekł: „Zawołajcie go”. I przywołali 
niewidomego, mówiąc mu: „Bądź dobrej myśli, wstań, woła 
cię”. On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się i przyszedł do 
Jezusa. A Jezus przemówił do niego: „Co chcesz, abym Ci 
uczynił?” 
Powiedział Mu niewidomy: „Rabbuni, żebym przejrzał”. Jezus 

mu rzekł: „Idź, twoja wiara cię uzdrowiła”. Natychmiast 

przejrzał i szedł za Nim drogą. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Proroka Izajasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Hebrajczyków    

 
Pan Bóg usłyszał głos mego błagania 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   4 listopada 2024r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Gregoriańska za + Anieli Zagata 
 

 

8:00  —     Za + Krystynę Soner w 10 rocznicę śmierci 
10:00  —  Za + Józefa Marek w 19 rocznicę śmierci 
12:00  —  Za + Zofię Chudoba 
18:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Kacpra Gogoli z racji 
     Urodzin 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

20 pazdziernika  -  $7,219 

II Kolekta Misyjna — $3,721 

22 pazdziernika (na parking) — $1,586 
 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. Gregoriańska za + Józefa Piątek 
 
8:00   —  Za + Zofii Boblak w 26 rocznice śmierci 

10:00 —  Za + Zbigniewa Wysiadłowskiego 

12:00  — Za + Jakuba Bugajskiego 

18:00  — Za + Barbary Klimek 

 

  
 
 

 
 
Serdecznie dziękujemy wszystkim za liczny udział w 
Uroczystości św. Jana  Pawła II, we wtorek 22 października: 
 

• Przedstawicielom  Zarządu Głównego Związku Podhalan 
w Ameryce Północnej z Prezesem  Janem Królem na 
czele, wraz  z pocztem Sztandarowym Związku Podhalan 

Pocztom Sztandarowym  Kół Góralskich: 

• Koło Czarna Góra 

• Koło Witów 

• Koło Parafia Klikuszowa 

• Koło Maruszyna 

• Koło Ciche Dolne 

• Koło Krauszów 

• Koło Dzianisz 

• Koło Szaflary 

• Koło Gronków 

• Koło Gliczarów Górny 

• Koło Białka Tatrzańska 

• Koło Babia Góra 

• Koło Groń Leśnica 

• Koło Bukowina Tatrzańska 
Jak również Pocztom Sztandarowym 

• Radia Maryja w Chicago 

• Szkoły Polskiej  im.  Marii Konopnickiej 

• Szkoły im. Św. Królowej Jadwigi 
 

oraz Polonijnej Orkiestrze Chicago, Kapeli Góralskiej, Solistce, 
p. Annie Mitera i p. organiście Andrzejowi Ciupkowi oraz 
Delikatesom EJ Deli i Fundacji Jana Pawła II. Naszym 
lektorom, ministrantom oraz wszystkim woluntariuszom, 
którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do uświetnienia 
naszej Uroczystości raz jeszcze składamy serdeczne Bóg 
zapłać! . 
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UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH I 

WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH 

ZMARŁYCH 
 

Piątek, 1 listopada – Uroczystość Wszystkich 

Świętych  
Msze Św. o godz. 7.00 rano, 10.30 przed południem  

i o godz. 7.00 wieczorem 

 

Sobota, 2 listopada – Wspomnienie Wszystkich 

Wiernych Zmarłych  
Msze Św. o godz. 7.00 i 8.00 rano, o godz. 10.30 przed 

południem i o godz. 9.00 wieczorem w ramach czuwania 

pierwszosobotniego, które w całości poświęcimy 

modlitwie za naszych bliskich zmarłych. 
 

O godz. 7.00 wieczorem rozpoczęcie czuwania 

nabożeństwem za zmarłych z procesją  / jeśli pogoda 

pozwoli /- można zaopatrzyć się w lampiony. 
 

Od 2 listopada przez cały miesiąc modlimy 

się za zmarłych czytając wypominki  20  

minut przed każdą Mszą Św. tak w niedziele 

jak i w tygodniu/ 
 

Spowiedź: 
Przed Uroczystością Wszystkich Świętych   

w środę 30 i w czwartek 31 pazdzienika przed Mszami św. 

rano oraz wieczorem od godz. 6.00pm do 7.00pm 
 

Natomiast 2 listopada w ramach czuwania spowiedź 

wieczorem od godz. 8.00 do  9.00.  

Serdecznie zapraszamy 

 

WYPOMINKI, CZYLI MODLITWA KOŚCIOŁA ZA 

ZMARŁYCH 
  

 W zakrystii i w biurze w parafialnym przyjmujemy „Wypominki” za 
naszych bliskich zmarłych, których przez cały miesiąc  listopad 
będziemy polecać modlitwie Wypominkowej.  Z tyłu kościoła są 
wyłożone kartki, które prosimy czytelnie wypełnić.   
Za złożone ofiary składamy  serdeczne Bóg zapłać. 
 
 

SPRZEDAŻ ZNICZY   

Dzisiaj po każdej Mszy św. 

  
W tym roku ponownie  Fundacja Jana Pawła II  
prowadzi sprzedaż zniczy  po każdej dzisiejszej 
Mszy św.  Całkowity dochód ze sprzedaży 
przeznaczony na wsparcie celów Fundacji.   

ODPUSTY ZA ZMARŁYCH 
Pierwsze dni listopada stanowią zaproszenie do 
uzyskania przez wiernych odpustu zupełnego i 
ofiarowania go za zmarłych. Odpust zupełny jest to 
darowanie człowiekowi przez Boga wszystkich kar 
doczesnych, należnych za grzechy odpuszczone już co 
do winy w sakramencie pokuty. Kto uzyska odpust 
zupełny dla siebie uniknie kar czyśćcowych. Kto 
uzyska odpust zupełny za zmarłych – ratuje dusze z 
czyśćca. 
 Oto okoliczności umożliwiające uzyskanie odpustu w 
najbliższych dniach: 
 

Od południa dnia Wszystkich Świętych i 

przez cały Dzień Zaduszny w kościołach i 

kaplicach publicznych można uzyskać 

odpust zupełny, ale tylko jeden raz.  
 

Warunki zyskania odpustu są następujące: 
1) pobożne nawiedzenie kościoła lub kaplicy, 
2) odmówienie "Ojcze nasz" i "Wierzę w Boga", 
3) dowolna modlitwa w intencjach Ojca św., 
4) Spowiedź i Komunia św. (Wykluczenie wszelkiego 
przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, nawet 
powszedniego (jeżeli jest brak pełnej dyspozycji 
wykluczenia upodobania do jakiegokolwiek grzechu, 
odpust będzie tylko cząstkowy) 
 

W dniach 1-8 listopada można pozyskać 

odpust zupełny za nawiedzenie 

cmentarza pod wyżej wymienionymi 

warunkami. W pozostałe dni roku za 

nawiedzenie cmentarza pozyskuje się 

odpust cząstkowy. 
  

Ważne: Trzy warunki: spowiedź, Komunia św. i 
modlitwy mogą być dopełnione w ciągu wielu dni 
przed lub po wypełnieniu danej czynności 
nagradzanej otrzymaniem odpustu, ale musi być 
między nimi łączność.   Po jednej spowiedzi 
sakramentalnej można uzyskać wiele odpustów 
zupełnych, a po jednej Komunii św. i jednej modlitwie 
można uzyskać tylko jeden odpust zupełny. 
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ZAPRASZAMY DZIECI DO SCHOLI 

DZIECIĘCEJ 
Zachęcamy dzieci do wspólnego śpiewania, grania  
i rozwoju swojego talentu dzięki nowo zakładającej się scholi 
dziecięcej przy naszej Misji.  Wszystkie chętne dzieci w wieku 
od 8 do 14 lat z dobrym głosem, które chciałyby rozpocząć 
taką przygodę serdecznie, gorąco i bardzo mocno zapraszamy!    
 

Kolejne próby to:  niedziele 10 listopada i 24 listopada  po 
Mszy św. o godz. 10 rano.   
 

Zapisy odbywają się u p. organisty, Andrzeja Ciupka po każdej 
Mszy św. lub drogą emailową pisząc na adres:  
cistercianmission@gmail.com. 

ZMIANA CZASU NA ZIMOWY 
Z soboty na niedzielę, 3 listopada zmieniamy czas na 
zimowy.  Cofamy wskazówki zegara o godzinę do tyłu.  
Spimy o godzine dłużej! 

3 Listopada / 2:30pm 

mailto:cistercianmission@gmail.com
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


